axis IA in fenium $\bar{B}C = k_1 \parallel d$, quo nō nobis ex momentum respectu axis IB in fenium $\bar{C}A = -k_2 \text{ et } d$, quod hic momentum est \bar{Q} , et momentum respectu axis IC in fenium $\bar{A}B = Q_1 \text{ et } d$, quod hic momentum est \bar{R} , et $k_1 \neq k_2$, quod hic nobis est \bar{Q}_1 , et R pos.

卷之三

Deinde, etiam quae sibi de variatione momentaria motus gravitatis. dum corpus a nullis viribus sollicitatum sita axem non prouideat, per suos intonca rationes adhuc cunctos, sic $P = 0$, $Q = 0$, $R = 0$ sunt planitia, ut in coroll. 2 ostenditur. Quod si P super virum exageratur, sun corporis inflexa videtur quinque sollicitatur, hic pari faciliitate contingue labore rectificari possunt. Ita ut in hoc tantum despite a primis motus principiis processu gravitatem Theoriam motus corporum rigidorum, petere compone videatur.

SCHOOL OF

quacum momenta respectu axium praecepsum invenimus ABC huius sunt P, Q, R, rotum regendum. Invenimus ut nonnulli aug-
mentum α , β , γ et celestis s. veretur. Sed quo terreni invenimus a-
equationes, quandoquidem anguli illi relationem inter se habent, re-
lationes illae levi substitutione multo conuolueret. Tertio. Potest
Quodlibet enim, quia literis x , y , z ad indicum corporis indicandum
non amplius indigens, pronuntiatur

$$g \cdot \sin \alpha = x^2 + y^2 - z^2 \quad g \cdot \cos \alpha = z$$

omnes singuli ex calculo elicuntur, sumunque totius Theoriae motu
corporum rigidorum his tribus formulis satis simplicibus continguntur.

$$dy + \frac{a_1 - c}{b_1} xz \, dt = \frac{2\pi Rdt}{M b}$$

Quare si corpus a nullis viribus sollicitatum, statim colligimus $ax \cdot adx + by \cdot bdz = 0$ seu $ax \cdot \ddot{xx} + by \cdot \ddot{zz} = \text{Const.}$ Tum vero

$$\text{At est } f(ZAB) = -\frac{\cos n}{j|i|} \text{ et } \cos f(ZAB) = \frac{\cos n}{j|i|}$$

十一

S 70141

veretur corporis centrum inerte. I. In eneque omnium circuitus fixis maximis VVXY, in eoque punctum figura Z, quo- frus axium uniusc

ex duis Ax eliendo erit $\frac{1}{a-a-cc} \cdot xy + \text{Const.}$. Quare si initio fuerit $x = 2$; $y = 2$; $a = 1$, $c = 1$, id est integrando $\frac{1}{c-c-cc} \cdot xy + \text{Const.}$ habetur

$$Ax - By = Ax^2 - Bx^2 \text{ et } Ax + Bz = Cx^2.$$

Ideoque $y = \frac{r(Ax^2 - Bx^2)}{r-B}$ et $z = \frac{r(Ax^2 - Cx^2)}{r-C}$. Quare cum sit $Ax^2 - Bx^2 = 0$, fieri

卷之三

si que etiam hoc problema, quod iuxta nonparum molestiae creaverat, fatis expedit est solutum.

P R O P E R T Y

SODIUS. *tempus non paucum aciem gyrationis respectu
atque principalius in eum celestis singulari corporis circa hunc
axem, definire ad quodvis tempus situm axium principalius. refecit
fratii absolti.*